
REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO

O  Município  de  Hortolândia  torna  público  aos  interessados,  a  REABERTURA  do  Pregão
Eletrônico nº 49/2020,  Edital nº 59/2020, Processo Administrativo nº 3542/2020,  cujo objeto
consiste  na  “Contratação  de  Empresa  especializada em serviços  de seguro de veículos,  de
acordo com as especificações contidas no ANEXO I – Memorial Descritivo”.

Cadastro de Propostas iniciais /habilitação até :                   30/07/2020     às 08h30
Abertura de Propostas iniciais:      12/08/2020    às 09h30
Início do Pregão (fase competitiva):      12/08/2020    às
09h30
Tempo de Disputa: 10 minutos
Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br

O Edital  e seus anexos poderá ser obtido na plataforma eletrônica  www.bbmnetlicitaçoes.com.br  ,  
plataforma em que o certame ocorrerá sob a forma eletrônica. O edital poderá ser obtido, ainda, no
sítio  eletrônico  oficial  da  Prefeitura:  www.hortolandia.sp.gov.br (Portal  da  Transparência  >
Licitações)  ou  junto  ao  Departamento  de  Suprimentos,  Setor  de  Cadastro  da  Prefeitura  de
Hortolândia, localizado na Rua José Cláudio Alves dos Santos, nº 585, bairro Remanso Campineiro,
no Município de Hortolândia – SP, no horário das 08:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas,
mediante o recolhimento aos cofres públicos da importância do equivalente ao custo por folha da
Administração.

Hortolândia, 28 de Julho de 2020.

Claudemir Aparecido Marques Francisco
Secretário Municipal Interino de Administração e Gestão de Pessoal


